

## ÅRSRAPPORT 2016/17

### Jørgen Kristensens Eftf. Nr. Asmindrup ApS

Lestrupvej 9, Lestrup  
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 31 74 78 21

**Indsender:**

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1 sal  
4300 Holbæk

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. december 2017

**Dirigent**

Søren Akselbo Kristensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger m.m.**

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

## **Øvrige oplysninger**

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskabet**

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 6

Balance pr. 30. juni 7

Noter 9

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og autoriseret kloakmestervirksomhed.

## Eventuelle ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet nedgang i aktiviteten og dermed nedgang i omsætningen, som har resulteret i et negativt resultat.

Årets resultat udgør kr. -107.778, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 863.525 og en egenkapital på kr. -96.612.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Ledelsen vurderer på basis af nuværende ordrebeholdning og aktivitet, at man i næste regnskabsår får et positivt resultat.

## Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele

Selskabet har ikke egne kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	295.414	430.078
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-366.116	-359.447
Andre udgifter til social sikring	-23.162	-16.233
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-389.278</b>	<b>-375.680</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.660	-17.610
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-12.660</b>	<b>-17.610</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-106.524</b>	<b>36.788</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	551	298
Øvrige finansielle omkostninger	-33.737	-26.540
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-139.710</b>	<b>10.546</b>
1. Skat af årets resultat	31.932	-2.957
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-107.778</b>	<b>7.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-107.778	7.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.778</b>	<b>7.589</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	74.980	87.639
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.980</b>	<b>87.639</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.980</b>	<b>87.639</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	110.112	133.612
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>110.112</b>	<b>133.612</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.934	774.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.618	10.817
Udskudt skatteaktiv	84.886	52.954
Periodeafgrænsningsposter	4.882	5.761
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>763.320</b>	<b>843.902</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>873.432</b>	<b>977.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>948.412</b>	<b>1.065.153</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-221.612	-113.835
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-96.612</b>	<b>11.165</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	141.552	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.552</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	197.427	408.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.409	499.994
Selskabsskat	1.610	1.610
Anden gæld	165.224	109.939
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	57.802	33.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>903.472</b>	<b>1.053.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.045.024</b>	<b>1.053.988</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>948.412</b>	<b>1.065.153</b>

2. Driftsaktivitet
3. Eventualposter
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Regnskabspraksis



## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter	31.932	-2.957
	<b>31.932</b>	<b>-2.957</b>

### 2. Driftsaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsåret udviser et negativt resultat, hvilket ikke er i overensstemmelse med den økonomiske plan for selskabet. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen vurderer at indtjeningen skal øges, hvis man skal reetablere kapitalen gennem fremtidig drift.

Ledelsen er opmærksom på at reglerne i selskabslovens §119 og har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen. I forbindelse med regnskabsafslæggelse har ledelsen afholdt ekstraordinær generalforsamling og har opdateret den fremtidige plan for selskabets overlevelse, samt indhentet tilsagn fra ejerkredsen om gennemførelse af en kapitaludvidelse, hvis det bliver aktuelt.

### 3. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Regnskabspraksis

Regnskabspraksis er ændret, således at virksomheden i år og fremover anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis, gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet, oplysninger om visse særlige poster og oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Akselbo Kristensen

### Direktør

På vegne af: Jørgen Kristensen Eftf. Nr. Asmindrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-228704119529

IP: 87.59.51.38

2017-12-22 13:50:57Z

NEM ID 

## René K. Damgaard

### Godkendt revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2017-12-22 14:14:10Z

NEM ID 

## Søren Akselbo Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Jørgen Kristensen Eftf. Nr. Asmindrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-228704119529

IP: 87.59.51.38

2017-12-22 14:48:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DS3NE-QLGPB-FM0ID-JBUJT-Z3VX1-02PIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>